



ANADOLU MEKTEBİ DEDE KORKUT'UN İZİNDE KAZAKİSTAN'DA

Anadolu Mektebi 2024 yılında yürütülen Dede Korkut Okumaları neticesinde gerçekleştireceği ikinci büyük program için Kazakistan'da...

■ MUSTAFA BAŞPINAR

Ankara'da Azerbaycan ve Kazakistan'dan gelen öğretmen ve öğrencilerin katkılan ile düzenlenen Dede Korkut programının ardından gerçekleştirilen bu ikinci program, 05-09 Kasım 2024 tarihleri arasında Kazakistan'ın Türkistan şehrinde Ahmet Yesevi Uluslararası Türk Kazak Üniversitesi'nin ev sahipliğinde yapıldı.

Yurt Dışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) tarafından desteklenen "Anadolu Mektebi Dede Korkut'un İzinde" projesi kapsamındaki programa, Türkiye'den 18'i öğrenci 25 katılımcı iştirak etti.

05 Kasım Salı günü Ahmet Yesevi Uluslararası Türk Kazak Üniversitesi Rektörü Dr. Janar Temirbekova ve Rektör Vekili Naci Genç Anadolu Mektebi ekibini kabul ederek, kısa bir tanışmanın ardından program hakkında fikir alışverişinde bulundular.

06 ve 07 Kasım 2024 tarihlerinde Hoca Ah-



met Yesevi Uluslararası Türk Kazak Üniversitesi Kütüphanesi konferans salonunda Anadolu Mektebi öğrencilerinin sunumları ile hazırlanan panellerin ilk günü selamlama konuşmasını programa çevrim içi olarak bağlanan Anadolu Mektebi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sami Güçlü, Türkistan Başkonsolosu İlker Pak

ve Ahmet Yesevi Üniversitesi rektör vekili Prof. Dr. Naci Genç yaparken değerlendirme konuşmasını ise Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Salahaddin Bekki gerçekleştirdi.

Ahmet Yesevi Uluslararası Türk Kazak Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Naci Genç, Anadolu Mektebi Mütevelli Heyet Üyeleri Hasan Fahmi Kınay, Hakan Tannöver ve proje ekibinden öğretmen ve öğrenciler katıldı.

Okulumuz Anadolu Mektebi öğrencilerimizden Tuana Tercan, 5-9 Kasım 2024 tarihleri arasında Türkistan'da düzenlenen Dede Korkut İzinde Panel Programında okulumuzu gayet güzel bir şekilde temsil etti. Dede Korkut'un Birleştirici Gücü başlıklı konuşmasını yapan öğrencimiz, katılım belgesini Anadolu Mektebi Mütevelli Heyetinden Hasan Fahmi Kınay'ın elinden aldı. Türkistan, Çimkent, Otrar ve Taşkent'i gezme imkanı bulan öğrencimiz tebrik ederiz.



11 KASIM MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜNDE BİZ DE VARIZ

■ ELA GÜNEŞ

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında Uludağ Üniversitesi'nde gerçekleşen fidan dikme etkinliğine katıldık. Doğaya katkı sağlamak ve çevre bilincini artırmak amacıyla düzenlenen bu etkinlik, ülkemizde önemli bir sorumluluğu hatırlatırken, aynı zamanda doğa ile olan bağımızı güçlendirir. Etkinlikte yeni fidanlar dikerek, daha yeşil bir gelecek için birlikte hareket ettik. Hep birlikte, gelecekteki nefesler olacak bu fidanların toprakla buluşmasına katkı sağladık ve çevremizi koruma adına üzerimize düşen sorumluluğu bir kez daha hatırladık.

Doğa, insanlık için en değerli kaynağımızdır ve onun korunması, sürdürülebilir bir gelecek için hayati öneme sahiptir. Doğayı korumanın en etkili yollarından biri ise ağaçlandırma faaliyetleridir. Yeni fidanlar dikmek, doğanın yenilenmesine ve ekosistemlerin güçlenmesine katkı sağlar. Bu basit ama etkili eylem, sadece dengeyi korumakla kal-



maz, aynı zamanda tüm canlıların yaşayabilmesi için gerekli olan sağlıklı bir ortamın büyümesine de yardımcı olur. Dikilen bir fidan, geleceğe bırakılan bir umut, daha yeşil, daha sağlıklı bir dünya için atılan önemli bir adımdır. Doğa, hepimize ait bir mirastır ve ona sahip çıkmak, gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmanın temelini oluşturur. Bu nedenle, yeni fidanlar dikmek, sadece bugünü değil, yarınımızı da şekillendiren bir eylemdir.



ARA TATİLDE ANADOLU'YU KEŞİF GEZİSİ

■ DOĞAN ACAR

Okulumuz Gezi ve Unesco Kulüplerinin düzenlediği Kapadokya gezisi farklı kademelerden 42 öğrencimizin katılımıyla 11-12-13-14 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirildi. 11 Kasım günü Eskişehir ile başlayan gezi 12-13 Kasım tarihlerinde Kapadokya Bölgesi ile devam etti. Kapadokya'daki pek çok doğal ve kültürel mekanı görme şansına erişen öğrencilerimiz bu kapsamda Ürgüp,

Göreme, Avanos, Uçhisar'da turistik mekanları ziyaret etti ve 13 Kasım sabahın erken saatlerinde balon uçuşlarına katıldı. Kapadokya'daki turlu tamamlayan kulübümüz 14 Kasım günü Konya Mevlana Türbesi'ni ve Tropikal Kelebek Bahçesi'ni ziyaret etti. Gezi boyunca onbeşi aşkın mekanı ziyaret eden öğrencilerimize Coğrafya öğretmenimiz Doğan Acar, İngilizce öğretmenimiz Gürol Arslantürk ve Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Nurhan Toker eşlik etti. Okulumuzun kuruluşundan bugüne yüzlerce öğrenciyi yurdun birçok yerine götüren Gezi Kulübü bundan sonra da aynı misyonla hareket etmeye devam edecek.

